הריני מתכבד לשלוח אליכם חדשות, עדכונים ומאמרים בתחום המס. קריאה נעימה.

המלצות ודגשים לקראת תום שנת המס בעקבות

אישורו (לבסוף) של החוק לשינוי נטל המס

נתחיל מהשורה התחתונה. לאחר התחבטויות, דיונים, שינויים ולחצים אישרה הכנסת ביום 5 בדצמבר 2011 בקריאה שנייה ושלישית את החוק לשינוי נטל המס (תיקוני חקיקה), התשע"ב-2011 (להלן: "החוק"), המבוסס ברובו על המלצות ועדת טרכטנברג.

לפני שניכנס לעובי הקורה, נסקור כבר עתה בקצרה רשימה של המלצות ודגשים העולים מהחוק ויש לדעתנו ליתן עליהם הדעת לפני סוף שנת המס הקרבה ובאה עלינו לטובה:

(1) לאור העלייה הצפויה בשיעורי המס על הדיבידנד מומלץ לשקול **חלוקת דיבידנד** מכסימלית עד לסוף שנת המס 2011, כמובן בכפוף להוראות הדין ולשיקולי קיזוז הפסדים.